

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.54.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z wykonaniem zadania inwestycyjnego pn.: „Prądnicka vis a vis ul. Zbożowej - młodzieżowy skatepark”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Informujemy również, że odpowiedź na pytanie nr 4 zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

#### **Pytanie nr 4:**

W związku z wykryciem rozbieżności pomiędzy przedmiarem, projektem budowlanym a projektem konstrukcyjnym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ostatecznych grubości poszczególnych warstw podbudowy, płyty betonowej oraz rodzaju zbrojenia zarówno dla urządzeń jak i płyty skateparku.

#### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

#### **Pytanie nr 5:**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie wizualizacji elementów do wbudowania, m.in. trejaże, siedzisko modułowe, stojaki na rowery i hulajnogi, kraty stalowe.

#### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż uzupełnia załączoną dokumentację o 3 dodatkowe wizualizacje, jednakże nie jest w posiadaniu oddzielnych wizualizacji dla poszczególnych elementów zagospodarowania. Detale wymienionych elementów obejmujące rysunki i opis zostały załączone i znajdują się w pliku w formacie 7z o nazwie Załącznik nr 9\dokumentacja projektowa\6. PW\1. PZT Arch\pdf.

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie pliki w formacie JPG o nazwie «wizualizacja 1», «wizualizacja 2», «wizualizacja 3», które stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

#### **Pytanie nr 6:**

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga nadzoru archeologicznego tylko w czasie wykonywania prac z opcji nr 1? Ponieważ w pozostałych dokumentach usługa taka nie została zaznaczona.

#### **Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć nadzór archeologiczny dla wszystkich prac ziemnych oraz obejmujących zakresem naruszenie struktury gruntu.

#### **Pytanie nr 7:**

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o kosze na śmieci oraz tablicę informacyjną.

## Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie plik w formacie PDF o nazwie «**przedmiar zamienny\_zagospodarowanie**», który stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

**Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 1 sierpnia 2024r, przy czym godzina oraz miejsce składania pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

### Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.